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Yasal Uyarı: Burada yer alan hiçbir bilgi, yatırım tavsiyesi veya Meksa Yatırım veya başka bir şirket tarafından veya onlar adına her hang i bir kimseye, her hangi bir 
menkul kıymetin alınması veya satılması yönünde her hangi bir icap veya davet teşkil etmez. Sermaye Piyasası Kurulunun Seri:V, No:55 "Yatırım Danışmanlığı Faaliyetine 
ve Bu Faaliyette Bulunacak Kurumlara ilişkin Esaslar Hakkında Tebliğ'i Uyarınca Yayımlanan Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 
danışmanlığı kapsamında değildir.Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 
imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 
dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 

 

             MEKSA YATIRIM  GÜNLÜK BÜLTEN                    

 

         BIST100 Endeksi dünü 142 (% 1.58) puanlık düşüş ile 8.863 seviyesinden ve 66.2 milyar TL işlem 
hacmiyle kapattı. Borsada dalgalı seyirle düşüş devam ediyor. Son birkaç gündür görülen tepki çıkışı satışla 
karşılaştı. Banka hisseleri öncülüğünde genele yaygınlık gösteren bir düşüşten söz etmek mümkün. Hisse bazlı 
hareketlilik zayıf görülürken primler bazı çimento hisseleriyle BIST100 dışı hisselerde oluştu. Döviz kurları ve 
gösterge tahvil faizinde yatay seyir sürüyor.   

         Bu akşam S&P’den beklenen Türkiye’nin kredi notu konusundaki değerlendirmeler, ekonomik 
veriler, siyaset, önümüzdeki Pazartesi açıklanacak ekim enflasyon verileri, dış piyasalar, merkez bankaları 
kaynaklı gelişmeler yakından izlenen konu başlıkları. Borsa İstanbul’da Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek’in açıklamaları sonrası başlayan tepki çıkışı güç kazanamadı. Piyasa bu akşam S&P tarafından 
açıklanacak ve not artışı öngörülen Türkiye’nin kredi notu konusundaki değerlendirmeleri bekliyor. 
Açıklamalar beklentiler doğrultusunda gelse de piyasa üzerindeki etkileri sınırlı kalabilir. Pazartesi açıklanacak 
enflasyon daha önemli olacak. Piyaasa beklentisi %2.5 civarında aylık TÜFE artışı şeklinde. Yıllık ise %48 
bekleniyor. Enflasyonun piyasalar için önemi TCMB’nin olası faiz indirimi için en önemli parametre 
olmasından kaynaklıyor. Aylık enflasyonda bir düşüş gerçekleşirse bu durum TCMB’nin faiz indirimlerinin 
önünü açacağı için piyasalar üzerinde olumlu etkiye neden olabilir. TL mevduatta dün akşam yapılan stopaj 
artışının etkisi (dövize) çok sınırlı kalabilir. Borsa İstanbul’da temkinli görünüm tekrar öne çıkmaya başladı.   

         Dış piyasalarda borsalardaki kâr satışları dikkat çekmeye başladı. Bu aşamada kâr satışı ve teknik 
düzeltme boyutunda kalsa da satışlar karşısında alımların gecikmesi kayda değer bir durum. Bugün ABD tarım 
dışı istihdamı yakından izlenecek. ABD ve Euro Bölgesi’nde ekonomik verilerin toparlanmaya işaret etmesi, 
Euro Bölgesi ile Almanya’da enflasyonun tekrar yükselişe geçerek %2 hedefine çıkması merkez bankalarının 
faiz indirim sürecini olumsuz etkileme olasılığını gündeme getirdi. Bu görünüm borsalara kâr satışı olarak 
yansırken ABD ve Almanya tahvil faiz oranlarında yükselişe neden oldu. Altın ve gümüş gibi değerli metallere 
de satış olarak yansıdı. Ayrıca önümüdeki Salı 5 Kasım’daki ABD seçim belirsizliği var. 7 Kasım’da ise Fed 
toplantısı olacak. Altının ons fiyatı 2.752 dolar, gümüşün ons fiyatı 32.80, ABD 10 yıllık tahvil faizi %4.28, dolar 
endeksi 103.96, euro/dolar paritesi 1.0878, brent petrol 74.10 dolardan haftayı kapattı.  

BIST100 TEKNİK ANALİZ 

          Endekste tepki yükselişi satışla karşılaştı. İlk destekler 8.850-8.790 seviyelerinde. Bu noktalar 
günlük işlemler için önemli. Sonraki destekler 8.700-8.650 seviyelerinde bulunuyor. İlk dirençler ise 8.900-
8.950 olarak görülüyor. Sonraki dirençler 9.050-9.100 seviyelerinde. Endekste destek noktalarında tepki 
alımları görülebilir. Ancak güç kazanması olasılığı zayıf.          
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 GÜNLÜK  İZLENEN HİSSELER 
HİSSE DESTEKLER DİRENÇLER STOP LOSS 

ISCTR 11.70-11.50 12.00-12.10 11.40 

EREGL 47.40-47.00 48.26-49.60 46.70 

AGHOL 288.00-286.50 294.25-302.00 285.00 

ECILC 39.34-39.00 40.80-41.60 38.80 

CCOLA 50.50-50.30 52.00-53.60 50.00 

 

 

10.00 Türkiye İmalat PMI,                                                       
10.00 İngiltere Nationwide Konut Fiyat Endeksi,                                                       
15.30 ABD Tarım Dışı İstihdam (beklenti 108 bin, önceki 254 bin) – İşsizlik Oranı –Saatlik Kazanç,                                                                                                                                                             
17.00 ABD İnşaat Harcamaları,                                              
17.00 ABD ISM İmalat – Üretim PMI ,                                                                              
20.00 ABD Baker Hudges Sondaj Kuyusu Sayısı.                                                                        
23.30 S&P Türkiye Kedi Not Açıklaması (Not Artışı Bekleniyor)                                                                      

 

 

 GSDHO; Şirketimizin sermayesinin tamamına sahip olduğu bağlı ortaklığı GSD Varlık Yönetim A.Ş., Yapı ve Kredi 
Bankası A.Ş.'nin 31/10/2024 tarihinde satışa çıkarılan toplam 194 milyon TL anaparaya sahip ticari/kobi nitelikli 
portföyün ihalesini en yüksek teklifi vererek kazanmıştır. Bu ihaleye toplam 11 varlık yönetim şirketi katılmıştır. 
İhale sonuçlarının kesinleşmesi ihaleyi açan finansal kuruluş Yönetim Kurulu'nun onayına bağlı olup, onay 
sonrası sözleşmenin imza süreci ve satışa konu alacakların devir işlemleri başlatılacaktır. 

 NUHCM; Şirketimizin verimliliğine ve karlılığına katkı sağlayacak, yatay ve/veya dikey büyüme fırsatları sunacak 
yurt içi ve yurt dışı yatırım imkanlarının araştırılması için Şirketimiz üst düzey yöneticilerinin görevlendirilmesine 
karar verilmiştir. 

 ULUUN; Şirketimizin; buğdayın hammadde olarak kullanıldığı sektörlerde dikey büyüme, katma değerin yüksek 
olduğu alanlara yurtdışında yatırım yapma stratejileri kapsamında, temelleri 1908 yılına dayanan ve İtalya'nın 
Silvano d'Orba bölgesinde yüksek kaliteli İtalyan makarnası üretimi gerçekleştiren Pastificio Mediterranea S.r.l.'nin 
("Pastificio Mediterranea") sermayesinin %85'ine denk gelen 850.000 Euro nominal değerli payın Şirketimiz 
tarafından 5.298.579,78 Euro karşılığında satın alınmasına karar verilmiş ve bu doğrultuda Devir Sözleşmesi 

  GÜNLÜK FİNANSAL TAKVİM 

.  ŞİRKETLERDEN HABERLER 
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31/10/2024 (Bugün) tarihinde imzalanarak satın alma işlemi tamamlanmıştır. Pastificio Mediterranea, ellinin 
üzerinde farklı boy ve şekilde durum buğdayından ürettiği yüksek kaliteli İtalyan makarnasını, başta "Moccagatta 
dal 1908" olmak üzere çeşitli markalar ile dünyanın farklı coğrafyalarındaki pazarlara sunmaktadır. Sürecin bundan 
önceki işleyişine ilişkin özel durum açıklamaları, satın alma işleminin olumsuz sonuçlanması durumunda şirketimiz 
hisse fiyatlarında dalgalanmalara yol açabileceği, sağlıklı fiyat oluşumunu olumsuz yönde etkileyebileceği, hisse 
senedi yatırımcılarımızın zarar görebileceği gerekçesiyle ertelenmiştir. Sürecin 31/10/2024 (Bugün) tarihinde 
olumlu sonuçlanmasıyla birlikte kamuoyuyla paylaşılmıştır. 

 ATATP; Şirketimiz ile Alibaba.com (Europe) Limited "Alibaba Cloud" arasında bulut bilişim hizmetleri ve 
çözümlerinin Türkiye'de pazarlanması, satışı, dağıtımı ve destek hizmetleri için distribütörlük  sözleşmesi 
31.10.2024 tarihinde imzalanmıştır. İlgili iş ortaklığı kapsamında, Alibaba Cloud'un bulut bilişim çözümleri, 
şirketimizin bulut bilişim deneyimi ve desteğiyle Türkiye'deki iş ortaklığı ağı üzerinden müşterilere sunulacaktır. 
Alibaba Cloud'un 29 coğrafi bölgede, 87 kullanılabilirlik alanıyla sunulan dünya standartlarındaki bulut altyapısı 
ve hizmetleri, veri güvenliği, maliyet optimizasyonu ve operasyonel esnekliği ile Türk şirketlerine avantajlar 
sağlaması beklenmektedir. İlgili anlaşma ile, şirketimiz çözüm ve hizmet portföyünün genişlemesine, dijital 
dönüşüm projelerinin hızlanmasına ve Çin ile Türkiye arasında kurduğu teknoloji köprüsünü güçlendirmesine 
katkı sağlaması hedeflenmektedir.  

 
 
 
 


